Sky-Group

ExennesHo ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

Aptukyn: vp 1515

Konuyectso:

1



https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

XapaKTepucTukun

Aprukyn

[IpousBoguTEND

CTpaHa-u3rOTOBUTEID

Tun

FabapuTe, MM

[TuTtanue

MecrTo fi7g onepaTopa
[Tpou3BOOUTENHHOCTD, M?/4
[Tpou3BOAUTENBHOCTD (M?/4)

Pabouast mMupHUHa YUCTKH/BCACKIBAHUS (MM)
[MIupuHa 3axBaTa OCHOBHASI/00KOBAS IeTKa
Tum meTok

[laBmeHne IpuXuMa UEeTKY, KT - T/CM?
O6BeM Gaka yncTasi/rpsi3Hast Bofa, J1

Bec, xr

Yposens myma, ob

CKOpPOCTD BpallleHust MeTKH (00/MuH)

XapakTepUuCTUKU
OT3EBIBHL

50000238

Viper

Kutai
AKKyMyJIATOPHas
1200 x 610 x 1170
AKKYMYJISITOPD

0e3 cumeHus
2000-3000

2100

430

730

THCKOBBIE

35

40/40

168

70

150
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
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O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



